
Uchwała nr 35
Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce

z dnia 20 października 2024r.
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Członków Rady Osiedla

Krzyszkowice

Na podstawie § 38, ust. 3 Statutu Osiedla Krzyszkowice § 9, pkt 2, § 10 i § 16 Regulaminu Gminnej  
Komisji  Wyborczej  w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 254/2024 Burmistrza 
Miasta  i  Gminy  Wieliczka  z dnia  13  września  2024  r.  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji 
Wyborczej  do przeprowadzenia  wyborów sołtysów,  członków rad sołeckich  oraz  członków rad 
osiedli  zarządzonych na dzień 20 października 2024 r.,  Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Na podstawie przekazanych przez Osiedlową Komisję Wyborczą protokołów z wyborów Członków 
Rady Osiedla ogłasza się, że Członkami Rady Osiedla Krzyszkowice zostali wybrani:

BARCZYK  Bogumiła  Janina  

CIELECKA  Anna  Jolanta

GROCHOLA  Aleksandra

KOWALCZYK  Andrzej

KUCHARZ  Renata  Alicja

LIZAK  Bogdan  Marek 

MACHOWSKI  Wacław  Stanisław 

MILC  Barbara  Maria 

NOWAK  Bożena  Janina

NOWAK  Szymon 

PIECZKO  Mateusz 

PŁOSZAJ  Małgorzata

SIKORA  Elżbieta

SKÓRKIEWICZ  Sylwia

WILK  Stanisław  Kazimierz

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 października 2024 r.



§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu   na  tablicach  ogłoszeń  osiedla  Krzyszkowice,  w  Urzędzie  Miasta 
i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka. 

Przewodniczący Komisji – Marcin Idzi …………………………………

Zastępca Przewodniczącego Komisji - Bożena Pachacz ………………….………………

Członek Komisji – Anna Piotrowska …………………………….……

Członek Komisji – Klaudia Szymska ……………………..……...……

Członek Komisji – Małgorzata Najder …………………………….……


